

**IB WAGNER HOLDING  
AALBORG ApS**  
Kiplings Alle 79  
9260 Gistrup  
CVR-nr. 32665993

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Ib Wagner Larsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

IB WAGNER HOLDING AALBORG ApS  
Kiplings Alle 79  
9260 Gistrup

CVR-nr.: 32665993  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Ib Wagner Larsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 21  
Postboks 49  
9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 343 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		347.176	458.410
Andre finansielle omkostninger		<u>(800)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>342.626</b>	<b>454.660</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>342.626</u></b>	<b><u>454.660</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>236.826</u>	<u>351.260</u>
		<b><u>342.626</u></b>	<b><u>454.660</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.667.136	3.494.758
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.667.136</b>	<b>3.494.758</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.667.136</b>	<b>3.494.758</b>
Udskudt skat		3.447	3.447
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.447</b>	<b>3.447</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>128.135</b>	<b>43.585</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>131.582</b>	<b>47.032</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.798.718</b>	<b>3.541.790</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.567.168	3.305.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.797.968</u></b>	<b><u>3.533.540</u></b>
Anden gæld		<u>750</u>	<u>8.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>750</u></b>	<b><u>8.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>750</u></b>	<b><u>8.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.798.718</u></b>	<b><u>3.541.790</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.305.140	103.400	3.533.540
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Øvrige egenkapitalposter	0	25.202	0	25.202
Årets resultat	0	236.826	105.800	342.626
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.567.168</b>	<b>105.800</b>	<b>3.797.968</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>3.750.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>3.750.000</u></b>
Opskrivninger primo		(255.242)
Andel af årets resultat		347.176
Udbytte		(200.000)
Andre reguleringer		<u>25.202</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>(82.864)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>3.667.136</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
